
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
11/ene./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: cpalomares

 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,669,683.78SERVICIOS PERSONALES $10,745,970.73 $10,537,882.02$0.00 $923,713.05$11,669,683.78

$4,445,168.65REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,053,066.22 $4,053,066.22-$249,382.29 $142,720.14$4,195,786.36

$1,275,474.48REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $682,859.03 $682,859.03-$42,665.98 $549,949.47$1,232,808.50

$1,054,208.93REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,194,193.14 $1,194,193.14$152,615.98 $12,631.77$1,206,824.91

$1,416,378.15SEGURIDAD SOCIAL $1,535,026.25 $1,326,937.54$118,648.46 $0.36$1,535,026.61

$3,185,448.66OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,066,780.76 $3,066,780.76$20,783.83 $139,451.73$3,206,232.49

$293,004.91PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $214,045.33 $214,045.33$0.00 $78,959.58$293,004.91

$966,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $957,582.13 $829,438.62$0.00 $8,917.87$966,500.00

$112,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $109,065.69 $104,228.88-$2,805.23 $629.08$109,694.77

$371,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $380,049.50 $360,526.26$14,021.81 $5,472.31$385,521.81

$36,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,690.47 $2,690.47-$33,809.53 $0.00$2,690.47

$272,600.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $373,178.78 $269,395.32$103,132.83 $2,554.05$375,732.83

$86,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $29,256.00 $29,256.00-$57,244.00 $0.00$29,256.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $40,373.72 $40,373.72-$21,951.85 $174.43$40,548.15

$24,400.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $22,967.97 $22,967.97-$1,344.03 $88.00$23,055.97

$1,199,700.00SERVICIOS GENERALES $777,893.60 $680,855.13$0.00 $421,806.40$1,199,700.00

$342,900.00SERVICIOS BÁSICOS $310,251.89 $264,101.27$21,288.99 $53,937.10$364,188.99

$9,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,671.07 $12,671.07$4,000.00 $328.93$13,000.00

$148,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $81,931.40 $74,596.40-$25,288.99 $40,779.61$122,711.01

$15,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $14,215.40 $14,215.40$2,180.00 $3,164.60$17,380.00

$261,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $212,367.05 $177,162.21-$2,180.00 $46,952.95$259,320.00

$1,500.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $139.99 $139.99$0.00 $1,360.01$1,500.00

$13,200.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $49.00 $49.00$0.00 $13,151.00$13,200.00

ADMINISTRADORADIRECTORA GENERAL

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA
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$3,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$405,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $146,267.80 $137,919.79$0.00 $259,132.20$405,400.00

$13,835,883.78   Total del Gasto $12,481,446.46 $12,048,175.77$0.00 $1,354,437.32$13,835,883.78
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